PAGE
2

	Тульская область

	Муниципальное образование Огаревское Щекинского района

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

      от 14 декабря  2021 года
                         № 55-158
О внесении изменений в решение Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района № 3-15 от 19.11.2018 г «Об утверждении Положения «Об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Огаревское Щекинского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 19 Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района № 3-15 от 19.11.2018 г «Об утверждении Положения «Об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Огаревское Щекинского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4. части 1 в части приложения к решению изложить в следующей редакции:

«1.4. По проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки проводятся публичные слушания или общественные обсуждения в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Огаревское Щекинского по адресу: с. п. Огаревка, ул. Шахтерская, д. 7.

4.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
          А. А. Сазонов
Огаревское Щекинского района